
Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

žádá:
Dovoluji si Vás oslovit za společnost a jejím projektem určený na podporu
stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapováni investičních plánů měst
a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zasláni investičních plánů Vašeho města/obce
pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017
a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:
- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. KČ
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízeni na dodavatele

Způsob poskYtnutí informace:
- zaslat pomoci datové schránky na ID:
- nebo na email:

V případě, že rozpočet ještě neníschválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V dne 16. 02. 2017



1. Zastřešení ledové plochy včetně dostavby zázemí

Stručný popis projektu:
Dokončení rozpracované investiční akce - výstavba ocelového skeletu haly zastřešující ledo you
plochu v ulici Na Bělišti v Čáslavi, dostavba zděného zázemí haly a dokončeni přístupových

komunikací a parkovacích stáni. .

Rozpočet projektu v roce 2017:
9 mil. KČ

plánovaný termín započetí projektu:
Stavba byla započata v roce 2016.

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:
vR již proběhlo.

2. Rekonstrukce restaurace hotelu Grand

Stručný popis projektu:
Dokončeni rozpracované investiční akce - dostavba původní budovy hotelu Grand, oprava fasády,
rekonstrukce prostor restaurace.

Rozpočet projektu v roce 2017:
5 mil. KC

Plánovaný ter'min započetí projektu:
Stavba byla započata v roce 2016.

předpokládaný termín výběrového řízenI na dodavatele:
vR již proběhlo.

3. Rekonstrukce archivu MěÚ Čáslav v Č. p. 196

Stručný popis projektu:
Dokončení rozpracované investiční akce - přestavba bývalé hasičské zbrojnice na archiv a kanceláře
městského úřadu.

Rozpočet projektu v roce 2017:
1160 tis. KČ

Plánovaný termín započetí projektu:
Stavba byla započata v roce 2016.

předpokládaný termín výběrového řizenI na dodavatele:
vR již proběhlo.



4. Technologická lávka a vymIstěnI síti z prostoru mostu z ulice Pražská

Stručný popis projektu:
Vybudováni technologické lávky pro inženýrské sItě v ulici Pražská včetně vyrMstění inženřrských
SÍtÍ na technologickou lávku.

Rozpočet projektu v roce 2017:
2 200 tis KČ

plánovaný termín započetí projektu:
Zatím není známo, dle koordinace se Středočeským krajem

předpokládaný termín výběrového řízenI na dodavatele:
Zatím není známo

5. Elektro přípojka k chatě ve Zruči nad Sázavou

Stručný popis projektu:
Vybudování nové přípojky elektřiny k chatě ve Zruči nad Sázavou.

Rozpočet projektu:
200 tis. KČ

plánovaný termín započetí projektu:
03/17

předpokládaný termín výběrového řIzeni na dodavatele:
04-05/2017

6. Parkov'ště Havlenova - Žiten'cká

Stručný popis projektu:
Vybudování nového parkoviště pro osobní automobily na rohu ulic žitenická a Havlenova v čáslavi.

Rozpočet projektu:
2 600 tis. KČ

Plánovaný termín započetí projektu:
zahájeno

předpokládaný termín výběrového řizenI na dodavatele:
VR již proběhlo.



7. Rekonstrukce kotelny mateřské školy U Bašty

Stručný popis projektu:
Hydraulické zaregulováni otopného systému, výměna kotlů, armatur a čerpadel.

Rozpočet projektu:
840 tis. KČ

Plánovaný termín započetí projektu:
07/2017

Předpokládaný termín výběrového řizení na dodavatele:
05-06/2017

8. Statické zajištění budovy Dusíkova divadla

Stručný popis projektu:
Statické zajištěni nároží Dusíkova divadla v Čáslavi - podchyceni základů mikropilota mi, sepnuti

nároží ocelovými lany, sanace trhlin he|iká|ní výztuži a injektáží.

Rozpočet projektu:
1 mi!. KČ

plánovaný termín započetl projektu:
Stavba byla započata v roce 2016.

předpokládaný termín výběrového řízeni na dodavatele:
VR již proběhlo.

9. Rekonstrukce Dusíkova divadla - fasáda, okna, vnitřní úpravy

Stručný popis projektu:
Sanace vlhkosti, výměna oken historické budovy, výměna podlah, změna dispozice vnitřního
schodiště, repase vstupních dveří.

Rozpočet projektu:
3 mil. KČ

Plánovaný termín započetí projektu:
06/2017

předpokládaný termín výběrového řIzenI na dodavatele:
04-05/2017



10. Provozní řešení areálu Městské nemocnice Čáslav

Stručný popis projektu:
Náhrada stávajÍcÍho nevyhovujÍcÍho stavu zpevněných a nezpevněných ploch, oplo cení a
venkovního osvětleni areálu nemocnice vybudováním nových parkovacích stání, provedení nového
závorového a kartového systém, nového oplocení a venkovního osvětlení areálu, realizace
sadových/parkových úprav - realizována bude pouze část projektu v závislosti na výši uvolněných
finančních prostředků.

Rozpočet projektu:
2 mil. KČ

plánovaný termín započetí projektu:
06/2017

předpokládaný termín výběrového řízeni na dodavatele:
04-05/20X1?


